

Danni Larsen IVS

Regnars Ager 52
6000 Kolding

Årsrapport
24. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2020

Danni Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danni Larsen IVS
Regnars Ager 52
6000 Kolding

e-mailadresse: danni@skrotmaegleren.dk

CVR-nr: 40233253

Regnskabsår: 24/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med affaldsprodukter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 614.986 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		1.295.232
Personaleomkostninger	1	-410.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.500
Resultat af ordinær primær drift		800.239
Øvrige finansielle omkostninger		-10.520
Ordinært resultat før skat		789.719
Skat af årets resultat	2	-174.732
Årets resultat		614.987
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		45.000
Overført resultat		569.987
I alt		614.987

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	389.500
Anlægsaktiver i alt		389.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		542.664
Tilgodehavender i alt		542.664
Likvide beholdninger		156.402
Omsætningsaktiver i alt		699.066
Aktiver i alt		1.088.566

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for Iværksætterselskab		45.000
Overført resultat		569.987
Egenkapital i alt		619.987
Hensættelse til udskudt skat		7.480
Hensatte forpligtelser i alt		7.480
Skyldig selskabsskat		167.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt		461.099
Gældsforpligtelser i alt		461.099
Passiver i alt		1.088.566

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	379.148
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Øvrige omkostninger til personale	28.789
	<u>410.493</u>

2. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	167.252
Ændring af udskudt skat	7.480
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>174.732</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	474.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>474.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-84.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-84.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>389.500</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser med restydelse på t.kr. 294 samt restløbetid på t.kr. 21 måneder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis